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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $63,793,960.60 $213,090,545.13 $11,009,195.35$202,081,349.78 $52,784,765.25

   PASIVO CIRCULANTE2100 $63,793,960.60 $160,248,166.12 $11,553,279.19$148,694,886.93 $52,240,681.41

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $63,793,960.60 $152,972,001.60 $11,553,279.19$141,418,722.41 $52,240,681.41

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $12,473,949.02 $138,487.61 $14,092.00$124,395.61 $12,459,857.02

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $18,828,031.57 $20,732,273.52 $6,588,129.37$14,144,144.15 $12,239,902.20

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $16,875,428.76 $2,803,876.37 -$118,592.63$2,922,469.00 $16,994,021.39

           PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2114 $60,844.23 $0.00 $0.00$0.00 $60,844.23

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $4,370,376.63 $972,498.88 $0.00$972,498.88 $4,370,376.63

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $1,286,414.06 $65,765,908.50 $41,756.37$65,724,152.13 $1,244,657.69

           DEVOLUCIONES DE LA LEY DE INGRESOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2118 $0.00 $17,806.41 $0.00$17,806.41 $0.00

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $9,898,916.33 $62,541,150.31 $5,027,894.08$57,513,256.23 $4,871,022.25

 
     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO2160 $0.00 $160,271.00 $0.00$160,271.00 $0.00

           FONDOS EN GARANTÍA A CORTO PLAZO2161 $0.00 $160,271.00 $0.00$160,271.00 $0.00

 
     PROVISIONES A CORTO PLAZO2170 $0.00 $7,115,893.52 $0.00$7,115,893.52 $0.00

           PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO PLAZO2171 $0.00 $7,115,893.52 $0.00$7,115,893.52 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $52,842,379.01 -$544,083.84$53,386,462.85 $544,083.84

 
     DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO2220 $0.00 $52,842,379.01 -$544,083.84$53,386,462.85 $544,083.84

           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A LARGO PLAZO2221 $0.00 $52,842,379.01 -$544,083.84$53,386,462.85 $544,083.84
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